legislativa no exercício de 2023listados abaixo, tudo de acordo com
o que determina a legislação vigente Câmara Municipal de Afonso
Bezerra/RN,  no  decorrer  das  atividades  exclusivas  nesta  casa
legislativa no exercício de 2023. 
VALOR GLOBAL: R$ 5.928,00 (cinco mil, novecentos e vinte e oito
reais ).
BASE LEGAL: Art. 24, II, da Lei nº 8.666, de 1993.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ação: 2001 - Manutenção do poder
legislativo. Natureza da despesa: 3.3.90.30 Material de consumo.
Fonte: 1500 - recursos não vinculados de impostos.
VIGÊNCIA:  A partir da assinatura do contrato até 31/12/2023.